[bookmark: _GoBack]РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: Herb]
	Татарстан Республикасы
Түбән Кама муниципаль районының
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

[image: Линия]РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 2223

                       БОЕРЫК

28 ноября 2016 г.

Об утверждении плана ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год учреждений, подведомственных Управлению по делам молодежи и спорту
 Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                      «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения                 государственных и муниципальных нужд», постановления Исполнительного                     комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан                           от 28.10.2016  № 1520 «Об утверждении Правил осуществления ведомствен-ного контроля в сфере закупок Управлениями Исполнительного комитета                               Нижнекамского муниципального района за соблюдением законодательства                      о контрактной системе подведомственными учреждениями и Регламента                 проведения Управлениями Исполнительного комитета Нижнекамского               муниципального района ведомственного контроля в сфере закупок для                        обеспечения муниципальных нужд», обязываю:
1. Утвердить  План  ведомственного  контроля  в  сфере  закупок  для                обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год учреждений,                  подведомственных Управлению по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» (приложение).
2. Контроль   за   исполнением   настоящего   распоряжения   возложить                             на начальника Управления по делам молодежи и спорту Исполнительного                комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан                 Лоскутова Д.С.

А.Г. Сайфутдинов

Приложение
Утверждено
распоряжением Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от 28.11.2016 № 2223

План
ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год учреждений,
подведомственных Управлению по делам молодежи и спорту Исполнительного
комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»

	№
	Наименование
объекта контроля (учреждения)
	Вид проверки
 (выездная/
документарная)
	Проверяемый период
	Метод
проведения проверки (сплошной, выборочный)
	Даты
начала и окончания проведения проверки
	Орган
ведомственного контроля

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение ДОЛ «Зангар Куль»
	документарная
	2015- 2016 гг.
	сплошной
	01.02-15.02
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение ДОЛ «Заря»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	16.02-28.02
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение ДОЛ «Кама»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	01.03-15.03
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Детско-юношеская спортивная школа» НМР РТ

	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	16.03-30.03
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение «Детско-юношеская спортивная школа №1» НМР РТ
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	01.04-15.04
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение «Детско-юношеская спортивная школа №3» НМР РТ
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	16.04-30.04
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №5» НМР РТ
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	01.05-15.05
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «ДИНАМО» НМР РТ
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	16.05-30.05

	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «АКТАЙ» НМР РТ
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	01.06-15.06
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	10
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа №7 НМР РТ

	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	16.06-30.06
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	11
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа «Батыр» НМР РТ
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	01.07-15.07
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	12
	Муниципальное бюджетное учреждение «Нижнекамский татарский молодежный центр»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	16.07-30.07
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	13
	Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр «Алан»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	01.08-15.08
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	14
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр подростковых клубов»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	16.08-30.08
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	15
	Муниципальное бюджетное учреждение «НЦМ (С) ФООП «Форпост»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	01.09-15.09
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр психолого-педагогической помощи детям и молодежи «Эйдос»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	16.09-30.09
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	17
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр патриотической и допризывной подготовки молодежи «Патриот»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	01.10-15.10
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	18
	Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр «Ювента»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	16.10-30.10
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	19
	Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр «Автокросс»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	01.11-15.11
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	20
	Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-спортивный комплекс «Ильинка»
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	16.11-30.11
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

	21
	МАУ «Центр реабилитации алкоголезависимых» г. Нижнекамск
	документарная
	2015- 2016 гг
	сплошной
	01.12-15.12
	Управление по делам молодежи и спорту ИК НМР РТ

image1.png

image2.png